
POSTANOWIENIE NR 201/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Urzejowicach (gm. Przeworsk)
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 684), 
Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się, na wniosek Wójta Gminy Przeworsk, zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej 
nr 11 w Urzejowicach z ”Wiejski Dom Kultury w Urzejowicach, Urzejowice 484” na ”Szkoła Podstawowa 
w Urzejowicach". 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, dotyczy wyłącznie przeprowadzenia głosowania w wyborach 
posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przeworsk, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przeworsk.

 

Komisarz Wyborczy  
w Przemyślu

Krzysztof Tryksza

Id: 136D2A81-FC2C-4DFB-A9BD-6A8B74100457. Podpisany Strona 1




